qucst-ultimo avrà diritto a posticipare la Data di Efficacia fino al tenninc
massilno del

ll Locatore si impegna a comunicare l'esatta Data di Efficacia e l'eventuale proroga della stessa a

mezzo PEC con almcno cinquc (5) giomi lavorativi di preavviso.

AR'l-. 2 - canone

Il canone annuo di locazionc ò fissato in € 264.000,00 (duecentosessantaquattromila/O0), oltre IVA
e impostc di lcgge se dovuto, pari a € 22.000,00 (ventiduemila,'00) mensili.

Il pagamerÌto sarà eflettuato dalta ASL Ro[ra 5 in rate mensili anticipate entro il giomo cinque (5) di
ogni mese corrcnte, mediante mandato al Tesoriere, previa emissione di regolare tattura elettronica-

ll canone sarà aggiomato annualmente.